
令和 7年 7月 

お 得 意 先 各 位 

株式会社タチバナ 

〒646-0216 

和歌山県田辺市下三栖 11-19 

℡0739-34-0111 

 

夏 季 休 業 の ご 案 内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の夏季休日を下記の通りとさせて頂きますので、何卒ご了承下さいます 

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 夏季休業日 

令和 7年 8月 13日(水曜日)～令和 7年 8月 17日(日曜日) 

 

※弊社の主要運送会社である福山通運(株)及び久留米運送(株)の夏季休業日です

が、決まり次第ご連絡を差し上げます。 

 

2. 最終受付及び出荷日 

・ 路線便を使った出荷･･･8月 6日(水曜日)までの受付とさせていただきます。 

・ チャーター便を使った出荷･･･8月 5日(火曜日)午前までの受付とさせていただき

ます。 

・ 8月 7日(木曜日)が出荷最終日となります。 

※路線便出荷につきましては、相当な混雑と出荷規制が予想されるため、お早目 

 のご発注をお願いいたします。 

・ 8月 18日(月曜日)～8月 19日(火曜日）着のご発注ですが、長期間運送業者に預

ける状況となり、保管状況も不明な為、極力お控え下さい。 

・ 個々の製品ごとの納期は、あらかじめ弊社営業担当にお尋ね下さい。 

 

3. 営業開始 

令和 7年 8月 18日(月曜日)より通常営業いたします。 

 

以上 


